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brf GUSTAFSLANDET

Brf Gustafslandet

Org.nr. 769611-2510

Rékenskapsaret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger féljande arsredovisning
Innehall Sida
Forvaltningsberattelse
Resultatrakning
Balansrakning
Kassaflodesanalys
Noter

Underskrifter av arsredovisning

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Gustafslandet avger féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 — 2022-12-31.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor (SEK).

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmant om verksamheten
Styrelsen for bostadsrattsforeningen Gustafslandet far harmed avgiva redovisningen for féreningsverksamhet under 2022, foreningens

sjuttonde verksamhetsar.
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Foreningen innehar och forvaltar fastigheten Solna Valten 7, Gustafsvagen 6, 169 58 Solna.

Arsredovisningen 2022 omfattar ekonomiskt perioden fran 1 januari till och med 31 december.

Fastigheten ar uppfoérd 1938 och bostadsrattsforeningen bildades 2005. | fastigheten finns 21 bostadslagenheter fordelade pa 19 ettor, 1
tvaa och 1 trea med en sammanlagd yta pa 800 kvadratmeter.

Foreningen ar i skattehdnseende en dkta bostadsrattsférening. Fastighetens taxeringsvarde uppgick vid 2022 ars fastighetstaxering till 25
200 000 kronor, varav 9 800 000 kronor utgor byggnadsvarde och 15 400 000 kronor utgér markvarde.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad i Gjensidige under perioden 1 januari till och med 31 december.

Fastigheten var vid bokslutet den 31 december 2022 intecknad till 6 570 000 kronor och fastighetslanen upp gick till 7 520 000

kronor.

Fastighetsavgift / fastighetsskatt

Foreningen beskattas genom en kommunal fastighetsavgift pa bostader som host far vara 0,3% av taxeringsvardet for bostadsdelen.
Foreningens fastighetsavgift var for rakenskapsaret 1 589 kronor per lagenhet.

Inkomstskatt
En bostadsrattsforening, som skattemassigt ar att betrakta som ett privatbostadsforetag, belastas vanligtvis inte med inkomstskatt.
Beskattningen sker med 22 % for verksamheter som inte kan hanforas till fastigheten, t ex avkastning pa en del placeringar.

Foreningen har sedan tidigare ar ett skattemadssigt underskott uppgaende till O kr.

Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammansattning.
Ordinarie ledaméter

Goran Blixt(ordférande) Igh 1202

Fritz Backman Igh 1401

Jakob Pehrson Igh 1302

Suppleanter

Krister Nordstrom Igh 1101

Vilhelm Regnstrom Igh 1302

Firmatecknare

Foreningens firma har tecknats av styrelsen

Revisor

Foreningen har som revisor haft Lars Mattsson och revisorsuppleant Robert Wallenberg, valda av féreningen.

Styrelsesammantraden

Under verksamhetsaret har styrelsen haft 8 protokollférda sammantraden.
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Medlemsantal och lagenhetsoverlatelser

Medlemsantalet uppgick vid verksamhetsarets ingang till 30 personer. Medlemsantalet uppgick vid verksamhetsarets utgang till 31
personer. Under verksamhetsaret har 3 lagenhetsoverlatelser skett.

Ekonomisk férvaltning

Skots av Fasteko i Stockholm AB.

Teknisk forvaltning

Fastigheten skots av foreningen i egen regi. Stadning av trapphus och tvattstuga utfors pa entreprenad.

Arvoden fértroendevalda

Styrelsen delar pa 1/2 pbb.

Arsavgifter

Arsavgiften har under aret legat stilla och uppgar till 759 kronor per kvadratmeter bostadsyta. Ingen hdjning ar planerad for 2023.

Foéreningens resultat exklusive avskrivningar

Resultat per ar for foreningen exklusive arets avskrivningar av byggnad, mark och inventarier

2022 -290 475kr

2021 -1233 520kr
2020 126 834 kr 2019
14 879 kr

2018 64 066 kr

2017 29 251 kr

Foéreningen har sitt sate i Solna.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Nya medlemmar

Under aret har 3 stycken forséljningar agt rum i féreningen.

Lagenheterna 1002, 1201 samt 1305 har fatt nya innehavare.

Styrelsen vialkomnar varmt de nya medlemmarna i féreningen och hoppas pa ett gott samarbete och framtida engagemang.

Mars manad Brandsakring vind

Detta gjordes genom sikring av fénster/fénsterluckor.

Genomgang av el och elcentral.

Lackning innertak vind samt separat vind fran trapphus till 6vriga bostédder.

Separation och brandsakring av vind och lagenhet 1402. Tak och vagg mot vind revs och ersattes med brandférsakring och brandgips samt
malning av tak.
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Maj manad Staddag Var

Krattning och iordningstallande av innergard

Augusti manad Invandig och utvandig "forbesiktning” tunnelbanesprangningarna
Detta utférdes av Forcit Consulting AB.

Det kommer senare bli en mellanbesiktning och en slutbesiktning

Oktober manad hoststadning

Vi krattade upp I6v pa var innergards samt satt upp skylt for att forhindra rastning av hundar pa fastighetens grasmatta. Rampen utanfér
porten forbattrades.

November manad Omkoppling/felsékning fastighets el
Vi har under en tid haft problem med att en av huvudsakringarna gatt da och da.

SH Elinstallation AB utférde felsékning samt omkoppling av el i vissa lagenheters elcentraler.

Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning 642 640 642 633 620
Resultat efter finansiella poster -290 -1234 0 -112 -19
Balansomslutning 15329 15839 15814 15906 16 192
Soliditet (%) 49,03 49,28 57,16 57,00 56,50
Medelantalet anstéllda 0 0 0 0 0
Skuldsattning i kr/m2 9400 0 0 0 0
Sparande i kr/m2 63 0 0 0 0
Energikostnad i kr/m2 187 0 0 0 0
Forandringar i eget kapital (EK)
Not  Aktiekapital Ovrigt bundet EK Ovrigt fritt EK Arets resultat Summa fritt EK
Belopp vid drets ingang 10238 028 -1198 363 -1233520 -2431883
Resultatdisposition enl. beslut av arsstimma 0 0 -1233520 1233520 0
Utdelning till aktiedgare 0 0 0 0 0
Arets resultat 0 0 0 -290 475 -290 475
Belopp vid drets utgang 0 10238 028 -2431883 -290 475 -2722 358
Resultatdisposition
Till arsstammans férfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -2 431 883 Arets resultat -290 475
Summa -2722 358
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:
Balanseras i ny rakning -2722358
Summa -2722 358
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Resultatrakning

Rorelsens intakter m.m.
Nettoomsattning

Summa rérelsens intikter m.m.

Rorelsens kostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anldggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader
Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande kostnader
Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Balansrakning

Tillggngar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlédggningstillgangar
Summa anlédggningstillgdngar
Omsdttningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséittningstillgangar

Informationsklass: INTERN
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Not 2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31
2 642 293 639 883
642 293 639 883
3 -588 803 -1 549 504
4 -21196 -24 049
-31738 -29 962
-126 782 -126 782
-768 519 -1730297
-126 225 -1090414
32 0
-164 036 -143 105
-164 004 -143 105
-290 475 -1233519
-290 475 -1233519
-290 475 -1233519
2022-12-31 2021-12-31
15072 449 15199 231
15072 449 15199 231
15072 449 15199 231
123228 114 308
13420 244
13117 10 843
149 765 125 895
106 542 514 601
106 542 514 601
256 307 640 496
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Summa tillgangar 15 328 756 15839 727
Balansrakning
Not 2022-12-31 2021-12-31
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Eget kapital 9 885 624 9 885 624
Bunden 6verkursfond 352404 352 404
Summa bundet eget kapital 10238028 10238 028
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -2 431883 -1198 363
Arets resultat -290 475 -1233520
Summa fritt eget kapital -2722 358 -2431 883
Summa eget kapital 7515670 7 806 145
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 7 7520000 7570000
Summa langfristiga skulder 7 520 000 7 570 000
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 0 156 736
Skatteskulder 30639 60 648
Ovriga skulder 0 42 380
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 262 447 203 817
Summa kortfristiga skulder 293 086 463 582
Summa eget kapital och skulder 15 328 756 15839 727
Kassaflodesanalys
Not 2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31

Den Iépande verksamheten

Kassaflode fore forandring av rorelsekapital

Rorelseresultat -126 225 -1 090415
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet:

Avskrivningar 126 782 126 782
Erhallen ranta m.m. 32 0
Erlagd ranta -164 036 -143 105
Betald inkomstskatt -30 009 1722
Summa Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére férandringar av rorelsekapital -193 457 -1105 016

Kassaflode fran forandringar av rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar -8420 3815

Minskning(+)/6kning(-) av kortfristiga fordringar -15451 28720

Minskning(-)/6kning(+) av leverantérsskulder -156 736 55 816
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Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 16 004 41210
Summa kassaflode fran férandringar av rorelsekapital -164 603 129 561
Summa kassafléde fran den I6pande verksamheten -358 060 -975 455

Investeringsverksamheten

Summa kassafléde fran investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Upptagna langfristiga 1an 0 1160 000

Amortering langfristiga lan -50 000 0
Summa kassafléde fran finansieringsverksamheten -50 000 1160000
Totalt kassafléde fran ovanstaende 3 delar -408 060 184 545

Férdndring av likvida medel

Likvida medel vid periodens borjan 514 601 330 056
Forandring av likvida medel enligt bokféringen (Kassaflédet) -408 060 184 545
Kursdifferens i likvida medel 0 0
Likvida medel vid periodens slut 106 542 514 601
Noter

1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och bokféringsnamndens allménna rad (BFNAR2016:10) om arsredovisning i mindre féretag

(K2).

Tillgdngar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inte annat anges nedan. Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflytas.

Materiella anlaggningstillgangar

Principen for K2 ar att endast ny- och tilloyggnader kan aktiveras. De tidigare aktiverade komponenter som i enlighet med god redovisningssed och tidigare
normgivning aktiverats som separata avskrivningsenheter ligger fortsatt kvar med separata avskrivningsplaner. Byggnaden skrivs av linjart 6ver nyttjande
perioden med 0,87 % av anskaffningsvirdet &rligen och total livslingd har bedémts till 120 &r fran fardigstéllandetiden. Ovriga kommentarer skrivs av linjart
mellan 5-60 ar. anskaffningsvardet.

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs
av linjart 6ver tillgdngarnas bedémda nyttjandeperiod férutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omproévas per varje balansdag. Foljande
nyttjandeperioder tilldmpas:

Fond for yttre underhall

Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition pa basis av foreningens underhallsplan.
Avsittning och iansprakstagande fran underhallfonden beslutas av stamman.

Tilldmpade avskrivningstider Antal ar

Byggnader 120
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Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrakning

2 Rorelseintakter

Arsavgifter

Intakter for 2:a hands uthyrning
Ovrig forsaljning
Summa

3 Driftkostnader

Stadning
Myndighetsbeiktning
Lépande underhall, markytor
Ovriga utgifter for fastigheten
Tradgard
Ekonomiskforvaltning

El vattenfall

Fjarrvarme Norrenergi

Vatten

Atervinning - Suez
Fastighetsforsdkring

Doman

Fastighetsskatt/ fastighetsavgift

Summa

4 Ovriga kostnader

Forbrukningsinventarier / mtrl

Gardsfest, staddag
Bankkostnader
Ovriga externa tjanster

Summa

Informationsklass: INTERN

2022-12-31

632621
4730

4942

642293

2022-12-31

41500

257916

45730

21186

128 327

16 805

26173

15215

2581

33369

588 803

2022-12-31

103
188

2851
18 054

21196
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2021-12-31

632621
7262

0

639 883

2021-12-31

35394

4969

133 464

1069 350

13763

47 133

22 590

127 630

20054

26171

13747

1046

30639

1545 950

2021-12-31

92
396

17561

9554

27 630
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5 Medelantal anstéllda

Bostadsrattsforeningen har ej haft nagra anstéllda under verksamhetsaret.

Noter till balansrakning
6 Byggnader och mark

2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 17051674 17 051 674
Utgaende anskaffningsvarden 17051 674 17 051 674
Ingadende avskrivningar -1852 443 -1725661
Arets avskrivningar -126 782 -126 782
Utgdende avskrivningar -1979 225 -1852 443
Ingdende nedskrivningar 0 0
Forséljningar/utrangeringar 0 0
Arets nedskrivningar 0 0
Redovisat varde 15 072 449 15199 231
7 Skulder som avser flera poster
Allmant
Foretagets banklan/skuld om 7 520 000 kronor redovisas under féljande poster i balansraknin en.
Langfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31
Swedbank 2754327969 1,11% bunden till 2024-10-25 1680 000 1710 000
Swedbank 2751530508 2,93% bunden till 2027-04-23 1780 000 1770 000
Swedbank 295378226 3,394% rorlig ranta 3manaders bunden till 2023-03-28
2080 000 2 080 000
Swedbank 2751530490 3,32% bunden till 2032-04-23 1980 000 2 000 000
Summa 7 520 000 7 570 000
Kortfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31
Skulder till kreditinstitut 0 0

Underskrifter av arsredovisning

Ort

Solna

Goran Blixt Fritz Bickman
2023-05-03 2023-05-03
Styrelseordférande Styrelseledamot
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Jakob Pehrson
2023-05-03

Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har [amnats den 2023-05-03

Robert Wallenberg
Revisorssuppleant, ersatter Lars Mattson
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